

VEF ger ut sin tredje hållbarhetsrapport

Kära investerare,

I takt med att vi fortsätter att mogna som bolag förblir vi engagerade i vårt hållbarhetsarbete och är stolta över att kunna dela med oss av de milstolpar VEF har uppnått under det gångna året.

Vi färdigställde nyligen vår tredje dedikerade hållbarhetsrapport, den andra i enlighet med GRI-standarderna. I rapporten dyker vi djupare in i VEF:s hållbarhetsresa under 2022 och beskriver våra formaliserade hållbarhetsmål och planerade arbete och ambitioner för framtiden. Rapporten ger även en förståelse för vårt arbete kring ansvarsfulla finansiella tjänster, och betonar vikten av etiska affärsmodeller och uppförande av våra portföljbolag – ett centralt fokusområde i vår hållbarhetsstrategi. Du hittar rapporten bifogad och [här](#).

I synnerhet är vi stolta över att lyfta fram:

- I mars 2022 emitterade VEF framgångsrikt 500 mSEK i hållbarhetsobligationer, med mandatet att investera i företag som främjar finansiell inkludering och välbefinnande för konsumenter och MSME i tillväxtmarknader, samt företag som förbättrar tillgången till förnybara energikällor.
- Ett år efter emissionen meddelade vi att vi till fullo har allokerat likviden från obligationerna. Mer information finns i vår allokerings- och påverkansrapport, som finns att läsa [här](#).
- I slutet av 2022 var 77,8 % av VEF:s portföljvärde koncentrerat till påverkansinvesteringar. Dessutom gjordes 60,7 % av alla nya investeringar under året i påverkansbolag, inklusive två nya portföljbolag, Solfácil och Mahaana.

VEF:s hållbarhetsresa är ett fortgående och långsiktigt åtagande, och vi kommer att fortsätta att uppdatera investerare om våra framsteg i takt med att vår strategi utvecklas för att möta kraven och förväntningarna från våra investerare och andra intressenter. Vårt fortsatta åtagande är att investera i exceptionella bolag som matchar våra värderingar och som har en positiv påverkan på konsumenter och små och medelstora företag i den framväxande världen.

Helena Caan Mattsson, hållbarhetschef kommenterar:

"Vi är fortsatt engagerade i vår hållbarhetsstrategi och särskilt i att investera i bolag med stor potentiell påverkan vad gäller finansiell inkludering och välmående för konsumenter och små och medelstora företag i tillväxtmarknader. Under 2022 gick vi verkligen från ord till handling. Genom att dedikera en betydande andel av vårt kapital och helt allokera det till dessa påverkansbolag har vi visat att vi har både förmågan och viljan att vara en investerare med positiv påverkan."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [\[MW1\]](#)

Bifogade filer

[VEF ger ut sin tredje hållbarhetsrapport](#)
[Vef Sust Report 22 Sve](#)